АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От              21.01.2025  №  6

МО город Шиханы

О внесении изменений в распоряжение администрации

МО город Шиханы от 28.12.2024 № 109 «О проведении

главой муниципального образования городского округа

город Шиханы Саратовской области регулярных встреч с

населением в 2025 году»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации, Устава муниципального образования город Шиханы:

1. Внести в распоряжение администрации МО город Шиханы от

28.12.2024 № 109 «О проведении главой муниципального образования

городского округа город Шиханы Саратовской области регулярных встреч

с населением в 2025 году» следующие изменения:

1.1.  Приложение № 1 утвердить в новой редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете

«Шиханские новости» и размещению на официальном сайте муниципального

образования город Шиханы.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации – руководителя аппарата.

Глава муниципального образования

город Шиханы             А.В. Лещенко

                                                                                                 Приложение № 1 к распоряжению

администрации МО город Шиханы

                                                                                            от «21» ____01_____2025г. № 6

График встреч с населением муниципального образования городского

округа город Шиханы Саратовской области  в 2025 году

№

п/п
Место проведения

Время

проведения

1 МУ ДК «Корунд» январь

2
МОУ «СОШ № 12 им. Героя России А.И.

Потапова»
февраль

3 МУ ДК «Корунд» март

4 ФГБУЗ СМЦ ФМБА России МСЧ № 1 апрель

5
Вольский РЭС СВПО филиала ПАО «Россети

Волга»
май

6 ул. Молодежная (территория с торца дома № 11) июнь

7 ул. Ленина, д. 7 (территория детской площадки) июль

8 ул. Ленина, д. 11 (территория у маг. «Эталон») август

9 ул. Ленина, д. 32 (территория детской площадки) сентябрь

10 Филиал ФГУП «ГосНИИОХТ» «Шиханы» октябрь

11 МУ ДК «Корунд» ноябрь

12 ГБУ ДО «ДШИ № 2» декабрь